

Popielów, dn. 24.06.2019 r.

Gmina Popielów

ul. Opolska 13

46-090 Popielów

Do Zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w formie zapytania ofertowego na zadanie pn.: Budowa zewnętrznej siłowni na terenie publicznym w miejscowości Nowe Siolkowice – otwarta strefa aktywności w Nowych Siolkowicach.

W związku ze złożonymi pytaniami do treści zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Czy urządzenia mają być wyceniane zgodnie z opisem czy wizualizacją? W opisie mamy informację, że urządzenia mają być montowane jednostronnie, a na wizualizacjach są urządzenia podwójne. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 1:

Urządzenia należy wycenić jako jednostronne. Wizualizacja stanowi jedynie poglądowe wskazanie urządzeń.

Pytanie 2:

Czy należy wycenić wykonanie nawierzchni trawiastej 35 x 1 m, grubość ok 30 cm (jak w opisie zapytania)?

Odpowiedź 2:

Należy wycenić nawierzchnię piaskową, o wymiarach 35,00x10,00 m i głębokości 30cm, wraz z warstwą geowłókniny i opaską oddzielającą nawierzchnię trawiastą od piaskowej.

Pytanie 3:

Czy zgodnie z obowiązującymi przepisami wymagacie Państwo aby wykonawca posiadał certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.

Odpowiedź 3:

Tak. Wykonawca powinien posiadać certyfikat ze znakiem PCA na zgodność z normą PN-EN 16630:2015-06, wydany przez jednostkę certyfikującą posiadającą akredytację PCA.

Pytanie 4:

Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź 4:

Certyfikat powinien zostać dołączony do dokumentacji odbiorowej.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie naklejek na pylony, czy wymaga instrukcji naniesionych metodą trwałą np. sitodruk?

Odpowiedź 5:

Instrukcje powinny być naniesione w sposób trwały i estetyczny. Technologia dowolna.

Zapytanie ofertowe – Na budowę zewnętrznej siłowni na terenie publicznym w miejscowości Nowe Siołkowice – otwarta strefa aktywności w Nowych Siołkowicach

Pytanie 6:

Zgodnie z załączoną dokumentacją zamawiający w urządzeniu krzesło do wyciskania przewiduje zastosowanie siedzisk ruchomych, które podczas wykonywania ćwiczeń unoszą lub przesuwiają ćwiczącego. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniu krzesło do wyciskania siedzisk przytwierdzonych na stałe bez możliwości unoszenia lub przesuwania ćwiczącego, wówczas wykonywanie ćwiczeń na tych urządzeniach polega tylko na machaniu rękoma?

Odpowiedź 6:

Zgodnie z założeniem – szczegółowy opis w przedmiarze robót - urządzenie to ma służyć do wzmocnienia mięśni ramion, klatki piersiowej, pleców i obręczy barkowej.

Pytanie 7:

Czy w związku z tym, że o jakości stali i konstrukcji stalowych wskazanych w SIWZ urządzeń siłowni zewnętrznej świadczy norma PE-EN 1090 wymagacie Państwo certyfikatu na normę PE-EN 1090? Czy wymagacie Państwo złożenia takiego certyfikatu na etapie składania ofert?

Odpowiedź 7:

Tak. Certyfikat powinien zostać złożony w dokumentacji odbiorowej.

Pytanie 8:

Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy? Czy konieczne jest wykonanie planu BIOZ?

Odpowiedź 8:

Nie jest wymagane posiadanie kierownika budowy w ramach realizacji robót, ani też wykonania planu BIOZ. Celem należytego wykonania robót sugeruje się posiadanie osoby, z należyłą wiedzą techniczną i doświadczeniem, w realizacji robót budowlanych o podobnym zakresie.

Pytanie 9:

Proszę o udzielenie informacji czy pod urządzenia siłowni należy wykonać nawierzchnię z piasku czy nawierzchnię trawiastą?

Odpowiedź 9:

Pod urządzenia należy wykonać nawierzchnię piaskową, o wymiarach 35,00x10,00 m i głębokości 30cm.

Pytanie 10:

Proszę jeszcze o wyjaśnienie zapisu w umowie zaznaczonego na różowo (skan).


§ 6 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: pkt. 4) Z tytułu samego faktu istnienia wad w przedmiocie odbioru w wysokości 10 % wartości tego przedmiotu brutto.

Odpowiedź 10:

§ 6 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania zamówienia z przyczyn zależnych od Wykonawcy, niezależnie od stopnia zaawansowania 10 % umownego wynagrodzenia brutto.
- 2) Za opóźnienie w wykonaniu określonego w umowie przedmiotu odbioru 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto, za każdy dzień opóźnienia.
- 3) Za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,05 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia.


WÓJT
Tomasz Szubilla Stepiński
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)